РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.08.2012
	Константиновск
	№ 1455

О внесении дополнений в Постановление Администрации Константиновского района № 352 от 11.03.2011 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в Администрации Константиновского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В п.п. 2.14.  Постановления Администрации Константиновского района № 352 от 11.03.2011 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции рассмотрения обращений граждан в Администрации Константиновского района» внести следующие дополнения:

- Жалоба, поступившая в орган, предоставляющий муниципальную услугу, подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение пятнадцати рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае обжалования нарушения установленного срока таких исправлений - в течение пяти рабочих дней со дня ее регистрации.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования, подлежит опубликованию в газете “Донские огни”и размещению на сайте Администрации Константиновского района.
Глава  Константиновского района                                                  Б.Е. Хлопяников
Верно:

Начальник отдела                                                                               М.Ю. Иванов